Editio hæc princeps scatet mendis, quarum præcipua indicantur p. 549, sq.

Bibl. Univ. Amstel.

281. Hug. Grotii Poemata, per Guil. Grotium denuo edita, aucta et emendata. Lugduni Batav. Apud Hieronymum de Vogel. MDCXXXIX. (XII), 535 (et 5) pp. 12°.

Effigies H. Grotii in titulo chalcographo. Dedicatio Guil. Grotii Corn. vander Mylen, et Epist. H. Grotii G. Grotio. Index rerum, titulorum et personarum, ad quas, vel de quibus, singula poemata sunt perscripta.

Insunt: Silvarum libri III. Elegiarum liber unus. Farraginis l. III. Epigrammatum l. II, Paraphrasis Institutionum. Consolatio ad patrem. Christus patiens. H. Grotii et aliorum poemata. Sophompaneas. Silva (Baptizatorum puerorum institutio; Silva ad Fr. Aug. Thuanum).

282. Hug. Grotii Poemata omnia. Editio quarta. Lugduni Batav. apud Hieronymum de Vogel. MDCXXXV. (XVI), 452 (et 10) pp. 12°.

Eadem continet quæ editio sec. Editionem tertiam invenire mihi non contigit.

Conf. Willems. Les Elzevier. No. 1636.

283. Hug. Grotii Poemata omnia. Editio quinta. Amstelodami, apud

Joh. Ravesteynium 1670. (X) 428 (et 12) pp. 12°.

Editio correctior, sed in p. 135 versus „Fœmineos questus et verbæ mi legi.” desideratur hexameter: „Ista tui scilicet arma moves”.

284. Hvgעיני Grotii || oc ad illvstriss. comitem || Henricum Fredericum || Nassavium || lielmi F. Lvgdvni Batavorum Apud Franciscum Raphelengium CIQ. IO. XCV. 9 pp. 4°.

Sculptura in titulo repræsentat Vir Hollandiæ in horto, cum armis Nass. Hollandiæ, Lugduni Bat. et Academiæ sententia „Labore et constantia”.

Carmen Græcum continens undecim φῶς, ἀντιστροφῶς et ἐπωδᾶ.

In exemplari fortasse unico in Bibli. viri clarissimi R. Fruin, invenitur se carmen, H. Grotii manu scriptum.

Ad nobilissimum, amplissimum vir Janum Dousam.

Haec ego dum vitium fugio culpabilis Lusi Pindaricis carmina facta modis Actus Dircaei dulcedine et impete cyr Qua ducit paucis semita trita rotis Nam numeros doctos et carmina docta

Omnia mellitis carmina facta modis Quæ vel Pindaricæ dictavit Apollo Ca Quæ vel Apollinæ Pindarus ipse Hoc me fecit amor tibi, Pindare, quod fui Hesiodoque Maro Mæonidæque Mei Par studium, verum dispar suc

Hesiodum superat Mæonidenque Me Ast ego Pindaricæ tantum (cheu) ced

Quantum anser cygno vel Philomel: Si quid in his igitur vitii rude carmen h Lectio mi nocuit, si qua nocere po

285. Georgio Melisso || Mariae Almondianæ || versv epithalamii || Lvgdvni Bat rvm, || apud Franciscum Ra lengivm || CIQ. IO. XCVI. 7 pp. Legitur in fine: „III Nonas Jan. CIQ. IO. XCV. Hvgעיניvs Grotivs.” *Bibl. Regia Hagana.*